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Sportscentret i Bramming

Tilskud fra Lokale- og Anlægsfonden sikrer Brammings aktive et nyt udendørs motionstilbud i 
form af en træningspavillon

Brammings motionister kan godt begynde at hive træningstøjet og løbeskoene frem. Et 

tilskud fra Lokale- og Anlægsfonden på 225.000 kroner betyder, at Bramming Sportscenter 

nu kan gå i gang med at opføre en udendørs træningspavillon.

Træningspavillonen bliver placeret på Hjertestien – en motionssti med et 5 og 10 kilometers 

forløb i umiddelbar forbindelse med Bramming Sportscenter.

"Bevillingen fra Lokale- og Anlægsfonden betyder, at Brammings motionister får optimale 

forhold. Vi har længe været interesseret i at kunne tilbyde de mange aktive i Bramming 

motionsfaciliteter både indendørs og udendørs. Det er vigtigt for os, at mulighederne for at 

dyrke motion er tilgængelige. Det er en del af den nye træningskultur, at man ikke 

nødvendigvis skal afsætte bestemte tidspunkter for at dyrke motion," siger Jørgen Holberg, 

der er formand for Bramming Sportscenter.

En træningspavillon er et udendørs træningsredskab indrettet til træning af blandt andet 

mave og rygmuskler. Pavillonen kan bruges til både opvarmning samt koordinations- og 

styrketræning.

Bramming Sportscenter har været under en kraftig renovering til godt 30 mio. kroner. I den 

forbindelse skifter sportscentret til september navn til Bramming Kultur- og Fritidscenter. I 

den forbindelse er det et ønske, at den udendørs træningspavillon skal virke som et vartegn 

for centret.

Lokale- og Anlægsfonden var ikke i tvivl om, at fonden skulle gives støtte til de 

træningspavillonen i Bramming. 

Generelt mener fonden, at træningspavilloner giver et godt træningsmiljø og er et element i 

det offentlige rum, som fortjener større udbredelse.

"Der er en national trend hen imod, at danskerne dyrker mere og mere individuel 

selvorganiseret idræt. Fonden vil gerne være med til at skabe faciliteter til denne gruppe. Vi 

håber, at andre lokalsamfund kan blive inspirerede af projektet," siger Torben Frølich, 

direktør i Lokale- og Anlægsfonden.
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